
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Smlouvy o dílo uzavřené dne 20.06.2023

„ZŠ Kamenná stezka - úpravy hygienického zázemí "

(dále: „Smlouva“ či „smlouva o dílo“) 

Níže uvedené smluvní strany

ČLÁNEK I.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Kutná Hora

se sídlem: Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01
IČ: 00236195
DIČ: CZ00236195
zastoupený ve věcech smluvních:  starostou města
na straně jedné (dále jen "objednatel")

a

Zhotovitel: PAMAK s.r.o.

se sídlem: Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2
IČ: 25779656
DIČ: CZ25779656
Zastoupený ve věcech smluvních:  jednatelkou společnosti
Zastoupený ve věcech technických: , jednatelem společnosti
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

na straně druhé (dále jen "zhotovitel")

Zhotovitel  je  veden  v obchodním rejstříku,  vedeném Městským soudem v Praze oddíl  C,
vložka 69523

tímto uzavírají tuto smlouvu o dílo v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“), 

ČLÁNEK II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Předmět díla uvedený v Článku II..  Předmět smlouvy se rozšiřuje o práce uvedené ve
změnovém listu č. 1, který je přiložen jako příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.



DOHODA O CENĚ DÍLA

2) Smluvní strany se dohodly na změně Článku V. odst. 2) Dohoda o ceně díla Smlouvy o 
dílo ze dne 20.06.2023 navyšuje o celkovou částku 61.738,28 Kč včetně DPH následovně:

Změnový list:

ZL č. popis
cena Kč bez

DPH

ZL č.1

ZTI - vnitřní kanalizace + zařiz. předměty + předstěn. 
instalace

-1 963,00

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 820,35

Izolace tepelná 5 417,02
Dokončovací práce - obklady 31 749,00

 Celkem Kč bez DPH 51 023,37

 DPH 21% 10 714,91

 Celkem s DPH v Kč 61 738,28

Cena díla v Kč bez DPH dle uzavřené SOD: 3.335.755,96 Kč
Zvýšení ceny díla dle Dodatku č.1      51.023,37 Kč
Celková cena díla v Kč bez DPH 3.386.779,33 Kč
Celková cena díla v Kč včetně DPH 4.098.002,99 Kč

PLATEBNÍ PODMÍNKY

3) Smluvní strany se dohodly na změně Článku VI. odst. 1), kterým se mění platební 
podmínky: 

Zhotovitel je oprávněn vystavovat objednateli průběžné dílčí měsíční faktury za provedené 
práce a dodávky zařízení odsouhlasené objednatelem, ale pouze do max. výše 90% ceny 
díla. Zbývajících 10% ceny díla bude objednatelem uhrazeno po předání a převzetí díla a po 
odstranění případných vad a nedodělků díla, které budou uvedeny v předávacím protokolu o 
předání a převzetí díla na základě konečné faktury, kterou zhotovitel vystaví a předá 
objednateli do 7 dnů od předání a převzetí díla. 

ČLÁNEK III..

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. 
2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel  a
jeden zhotovitel. 
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 - Změnový list s rozpočtem víceprací 
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně, vážně, prosti jakéhokoliv
omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže své
vlastnoruční podpisy



5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
6. Smluvní  strany berou na vědomí, že jsou povinny označit  údaje v dodatku, které jsou
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být
poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která dodatek zveřejní, za
zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost. 
7. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst.
1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
8.  Tento  Dodatek  č.1  byl  schválen Radou Města Kutná Hora dne 23.8.2023 usnesením
č. R/869/23.

V Kutné Hoře dne ………………………           V Kolíně dne ………………………

…………………………………………….
objednatel: zhotovitel:
město Kutná Hora PAMAK s.r.o

starosta               jednatelka             

                                                     



Změnový list č.1

Poř. Kód Popis MJ Výměra JC Cena

721 - ZTI - vnitřní kanalizace + zařizovací předměty + předstěnové instalace -1 963,00

1 721-1
D+M větrací komínky plastové střešní pro odvětrání 
kanalizace 

ks 4,000 1 000,00 4 000,00

2 725-1 D+M madlo HELP 813 mm, podpěrné "U" bílé ks 1,000 1 497,00 1 497,00

3 725-2 D+M madlo HELP 813 mm, sklopné "U" bílé ks 1,000 1 718,00 1 718,00

4 726131021 Předstěnové instalační systémy pro pisoáry - pol.96 ks -1,000 9 178,00 -9 178,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 820,35

1 631311115
Mazanina z betonu prostého tl. 50 mm - podkladní beton 
2m3 - pol.13

m3 -4,110 4 160,00 -17 097,60

2 631319011
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny 
přehlazením  - podkladní beton 2m3 - pol.14

m3 -4,110 830,00 -3 411,30

3 631319195
Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 
jednotlivě  - podkladní beton 2m3 - pol.15

m3 -4,110 171,00 -702,81

4 631-1
Cementový potěr s přísadou skelných vláken proti trhlinám 
na podlahové topení vč. dopravy na stavbu

m3 6,230 8 105,00 50 494,15

5 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo 
z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 
m2 - pol.21

ks -7,000 500,00 -3 500,00

6 55331430
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 
75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm - pol.22

ks -2,000 1 400,00 -2 800,00

7 55331432
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 
75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm - pol.23

ks -5,000 1 450,00 -7 250,00

8 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, 
vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2
m2 - pol.40

m2 -10,244 443,00 -4 538,09

9 978-01 Oškrábání staré malby na stěnách m2 257,000 18,00 4 626,00

713 - Izolace tepelná 5 417,02

1 28372300
deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 
- pol.51

m3 2,886 1 877,00 5 417,02

781 - Dokončovací práce - obklady 31 749,00

1 781474154
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem - pol.119

m2 35,000 480,00 16 800,00

2 59761001 obklad velkoformátový keramický hladký - pol.120 m2 27,180 550,00 14 949,00

Celkem bez DPH v Kč 51 023,37

DPH 21% 10 714,91

Celkem s DPH v Kč 61 738,28


